
UCHWAŁA NR XII/108/08   
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 26 maja 2008 roku 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad ustalania i poboru, terminu płatności i 
stawek opłaty targowej oraz poboru tej opłaty w drodze inkasa 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm./ i art. 19 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych /t. j. Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 
844 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XXVIII/194/05 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 25 kwietnia 2005 
roku (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego Nr 145 poz. 4531) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1/ W § 1 po ust 1 dodaje się ust 1a w następującym brzmieniu: „1a. Przy sprzedaży 
dokonywanej w Myszyńcu na Placu Rynarzewskiego i kard. Stefana Wyszyńskiego – 
100 zł” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
                              
                                     

                                                                                                   Sławomir Świtaj 
 

 


